
1 

 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                              Αγία Παρασκευή 18-07-2014 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ                 Αριθμ. πρωτ.  -29047- 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ             
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η  
Ταχ. Δ/νση: Μεσογείων 415-417, 153 43                       
Τηλέφωνο: 213-2004604                                           
Πληροφορίες: κ. Τ. Γεωργαντά                               
                                                                                   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

                           Από τα πρακτικά της 34 / 2014 συνεδρίασης 

ΑΡ. ΑΠΟΦ. 173 / 2014 

     

 
                 ΠΕΡΙΛΗΨΗ              

Ψήφιση πίστωσης σε βάρος κωδικών του προϋπολογισμού  

του έτους 2014. 

 

Στην Αγία Παρασκευή και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 18-07-2014 ημέρα 

Παρασκευή και ώρα 14.00 συνήλθε σε Έκτακτη Κατεπείγουσα Συνεδρίαση η 

Οικονομική Επιτροπή του Δήμου ύστερα από την υπ’ αριθμ. 29043/18-07-2014 έγγραφη 

πρόσκληση του Προέδρου-Δημάρχου που επιδόθηκε σε καθένα από τους Δημοτικούς 

Συμβούλους σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 6 του Ν. 3852/10. 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία δεδομένου ότι από το σύνολο των – 9 – 

μελών βρέθηκαν παρόντα τα –8– ήτοι: 

 

 

Παρόντες                                                                       Απόντες 

1.  B. Ζορμπάς - Πρόεδρος                                             

2.  Γ. Καζάκος                                                                  

3. Ε. Κωνσταντακόπουλος 

4. Κ. Τσιαμπάς 

5. Κ. Κρητικίδης 

6. Τ. Κωστόπουλος 

7. Ι. Σταθόπουλος 

8. Β. Γιαννακόπουλος 

9. Γ. Παναγόπουλος 
  

 

Αρχίζει η συνεδρίαση 

 

ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ – ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ – ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ 

ΕΠΙ ΤΟΥ 1ου  Η.Δ. ΘΕΜΑΤΟΣ 

ΘΕΜΑ: Ψήφιση πίστωσης σε βάρος κωδικών του προϋπολογισμού  του έτους 2014. 

 

ΑΔΑ: ΩΒ5ΣΩ6Υ-9ΨΙ



2 

 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ–ΔΗΜΑΡΧΟΣ: Στον προϋπολογισμό του τρέχοντος έτους 2014, 

προβλέπονται οι παρακάτω πιστώσεις, οι οποίες έχουν αναληφθεί νόμιμα με τις 

αντίστοιχες Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης, σύμφωνα με τις διατάξεις  του Π.Δ 113/10, 

όπως περιγράφεται στον ακόλουθο πίνακα : 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΥ ΔΙΑΜ/ΘΕΝΤΑ ΑΝΑΛΗΦΘΕΝΤΑ 
ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΥΣΑ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

10.6117.28 
Παροχή υπηρεσιών 
Τεχνικού Ασφαλείας 513 16.967,83 6.467,83 10.396,45 103,55 

 

 Παρακαλούμε να εγκρίνετε, την διάθεση των ανωτέρω πιστώσεων σε βάρος των 

αντίστοιχων Κ.Α., σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72, περ. δ του Ν. 3852/10. 

 

 

Η Οικονομική Επιτροπή 

λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 72, περ. δ του Ν. 3852/10 

ομόφωνα 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Εγκρίνει το κατεπείγον της συνεδρίασης και του θέματος. 

2. Εγκρίνει την ψήφιση πίστωσης σε βάρος κωδικών του προϋπολογισμού του έτους 

2014 όπως περιγράφεται στον ακόλουθο πίνακα : 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΥ ΔΙΑΜ/ΘΕΝΤΑ ΑΝΑΛΗΦΘΕΝΤΑ 
ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΥΣΑ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

10.6117.28 
Παροχή υπηρεσιών 
Τεχνικού Ασφαλείας 513 16.967,83 6.467,83 10.396,45 103,55 

 

 

H παρούσα απόφαση πήρε τον αριθμό  173 / 2014. 

 

 

      Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

 
 
    Βασίλης Ζορμπάς  

 
 
 
 

   ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

     ΑΚΡΙΒΕΣ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

     ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ……………..…….. 

     Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

      ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

Γ. Καζάκος                                                                  

Ε. Κωνσταντακόπουλος 

Κ. Τσιαμπάς 

Κ. Κρητικίδης 

Τ. Κωστόπουλος 

Ι. Σταθόπουλος 

Β. Γιαννακόπουλος 

Γ. Παναγόπουλος 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΒ5ΣΩ6Υ-9ΨΙ


		2014-07-18T14:10:46+0300
	Athens




